PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO
CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado do Curso de Formação Inicial
para os Empregos 201 – Agente Comunitário de Saúde – USF Jardim Caçula, 202 – Agente Comunitário de
Saúde – USF Jardim Guanabara, 203 – Agente Comunitário de Saúde – USF Jardim IV Divisão, 204 – Agente
Comunitário de Saúde – USF Jardim Luso, 205 – Agente Comunitário de Saúde – USF Jardim Ouro Fino, 206
– Agente Comunitário de Saúde – USF Santa Luzia, 207 – Agente Comunitário de Saúde – USF Vila Sueli e 208
– Agente de Combate às Endemias, referentes ao Processo Seletivo – Edital n° 01/2018.

O Resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP (www.ribeiraopires.sp.gov.br).

Informa que não houve candidato habilitado para a reserva de vagas como Pessoa com Deficiência – PCD.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo nº 01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Ribeirão Pires/SP, 31 de maio de 2019.

ADLER ALFREDO JARDIM TEIXEIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2018

RESULTADOS – MATRÍCULA E CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 201 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JARDIM CAÇULA

 Prova Objetiva
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Matrícula Curso Form. Class. Situação

 030400002 GUSTAVO HENRIQUE MOTA SANTOS NERES 396140166 20 50,00 APTO APTO 1 HABILITADO

CARGO: 202 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JARDIM GUANABARA

 Prova Objetiva
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Matrícula Curso Form. Class. Situação

 030400006 ANDRÉIA VIEIRA DE SOUSA 476874828 24 60,00 APTO APTO 1 HABILITADO

 030400009 MARIANA APARECIDA MANTOVANELI LOPES  432667131 22 55,00 INAPTO INAPTO ELIMINADO

CARGO: 203 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JARDIM IV DIVISÃO

 Prova Objetiva
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Matrícula Curso Form. Class. Situação

 030400012 DAIANE DA CRUZ VENTURA 507484423 21 52,50 APTO APTO 4 HABILITADO

 030400012 DANIELLE LEAL DE SOUZA 472542849 22 55,00 APTO APTO 2 HABILITADO

 030400016 TERESA PRATES PELINSON 212995807 22 55,00 APTO APTO 3 HABILITADO

 030400016 VANESSA DA SILVA POSTIGO 28875300-8 25 62,50 APTO APTO 1 HABILITADO

CARGO: 204 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JARDIM LUSO

 Prova Objetiva
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Matrícula Curso Form. Class. Situação

 030400017 ANA IASMIN DOS REIS SILVA 556637690 23 57,50 APTO APTO 4 HABILITADO

 030400018 EDILENE FERREIRA KENZE 408773546 20 50,00 APTO APTO 7 HABILITADO

 030400021 LETÍCIA ALEXANDRINO OLIMPIO 309180326 26 65,00 APTO APTO 2 HABILITADO

 030400021 LETÍCIA CRISTINA PALMEIRA 54.265.291-2 27 67,50 APTO APTO 1 HABILITADO

 030400022 MIRIAM DA SILVA BIZALHI ALVES 342093186 22 55,00 APTO APTO 5 HABILITADO

 030400022 NAIANE INOCENCIO NASCIMENTO SANTOS 481005869 21 52,50 APTO APTO 6 HABILITADO

 030400024 SUELLEN VÂNIA ROCHA 410931858 23 57,50 APTO APTO 3 HABILITADO

CARGO: 205 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JARDIM OURO FINO

 Prova Objetiva
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Matrícula Curso Form. Class. Situação

 030400027 DAYANA FERREIRA WAIDEMAN 322160649 27 67,50 APTO APTO 2 HABILITADO

 030400029 LARISSA CRISTINA PIMENTEL SANTOS 578504534 28 70,00 APTO APTO 1 HABILITADO

CARGO: 206 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF SANTA LUZIA

 Prova Objetiva
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Matrícula Curso Form. Class. Situação

 030400038 EDUARDA SPACA PAVANI DOS SANTOS 554135747 22 55,00 INAPTO INAPTO ELIMINADO

 030400039 FABIANA SILVA DA CRUZ 335543996 25 62,50 APTO APTO 1 HABILITADO

 030400040 GABRIELA POTASSO EUZÉBIO SANTOS 472845871 21 52,50 APTO APTO 2 HABILITADO

 030400042 LUARA FERREIRA DE MELO 443875923 24 60,00 APTO INAPTO ELIMINADO

 030400042 LÚCIA DOS SANTOS 357725931 21 52,50 INAPTO INAPTO ELIMINADO

 030400042 MARCELO DA CRUZ RODRIGUES 353080767 26 65,00 INAPTO INAPTO ELIMINADO

 030400043 MARCO AURELIO DA CRUZ RODRIGUES 308322836 22 55,00 INAPTO INAPTO ELIMINADO

 030400045 RODRIGO LUSTOSA CELESTINO 469788008 23 57,50 INAPTO INAPTO ELIMINADO

 030400048 THAIS DOS SANTOS FERNANDES 399647077 22 55,00 INAPTO INAPTO ELIMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2018

RESULTADOS – MATRÍCULA E CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: 207 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF VILA SUELI

 Prova Objetiva
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Matrícula Curso Form. Class. Situação

 030400050 GISLÂNIA DA SILVA LEANDRO PINTO 44113841x 23 57,50 APTO APTO 2 HABILITADO

 030400052 NOEMI MARTINS DOS SANTOS NUNES 416936751 20 50,00 APTO APTO 3 HABILITADO

 030400053 SILVANA PATRÍCIA DA SILVA SANTOS 466265980 26 65,00 APTO APTO 1 HABILITADO

CARGO: 208 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

 Prova Objetiva
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Matrícula Curso Form. Class. Situação

 030400057 BRUNO PRAXEDES URBANO BOMFIM 402398774 20 50,00 INAPTO INAPTO ELIMINADO

 030400059 DIANA REGHINI VANDERLEI 383407801 20 50,00 INAPTO INAPTO ELIMINADO

 030400060 FABIO JUNIOR CARVALHO BATISTA 535318935 26 65,00 INAPTO INAPTO ELIMINADO

 030400062 ISADORA DIAS LEITE DE ABREU MOURA 365636691 22 55,00 INAPTO INAPTO ELIMINADO

 030400062 JOSÉ LAÉRCIO DOS SANTOS PEREIRA 496887312 20 50,00 INAPTO INAPTO ELIMINADO

 030400063 JUSSARA ANDREA SILVA DE ALMEIDA 429073793 22 55,00 APTO APTO 5 HABILITADO

 030400065 MARCEL TASSI DE SOUZA 46041359-4 25 62,50 INAPTO INAPTO ELIMINADO

 030400066 MATHEUS KOJIRO SASAKI 537071106 27 67,50 APTO APTO 3 HABILITADO

 030400066 MIGUEL LUIZ PEREIRA 286518107 23 57,50 APTO INAPTO ELIMINADO

 030400067 PATRICIA MARIA ALVES DOS SANTOS 4418903335 24 60,00 APTO APTO 4 HABILITADO

 030400068 RAUL SANTOS DA SILVA 388369462 27 67,50 INAPTO INAPTO ELIMINADO

 030400068 RENATO EDUARDO 442771344 28 70,00 APTO APTO 2 HABILITADO

 030400071 VAGNER FABIANO DA SILVA 418581289 31 77,50 APTO APTO 1 HABILITADO

 030400072 VITOR HUGO DOMINGUES 43.761.322-7 21 52,50 APTO INAPTO ELIMINADO